

ZMLUVA O DIELO

(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 3 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami uvedenými v čl. I. tejto zmluvy.

Čl. I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:	Vitalita, n. o. Lehnice
Sídlo:	Veľký Lég 113, 930 37 Lehnice
Zastúpený:	Ing. Július Slovák, MBA, riaditeľ
IČO:	36084328
DIČ:	2021764228
Bankové spojenie:	SLSP a.s.
IBAN:	SK42 0900 0000 0001 9193 1886

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:	DECART spol. s r.o.
Obchodné meno:	DECART spol. s r.o.
Sídlo:	Veľkodunajské nábrežie 4964/1A, 945 01 Komárno
Štatutárny zástupca:	Ferenc Varga, konateľ
Bankové spojenie:	OTP Banka Slovensko, a.s.
č. účtu:	5798496/5200
IBAN:	SK23 5200 0000 0000 0579 8496, OTPVSKBX
IČO :	18047602
DIČ :	2020398721
IČ DPH:	SK2020398721
Reg. č.	1398/N
z Obchodného registra.	Okresný súd Nitra
odd. Sro, vl.č.	Sro
Tel.:	0903 700 754
Email:	vf@decart.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. II.

Preambula

- 2.1 Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorého právoplatným víťazom sa stal zhotoviteľ.
- 2.2 Objednávateľ má záujem na odbornom a kvalitnom zabezpečení služieb spočívajúcich na splnení predmetu tejto zmluvy.

- 2.3 Zhotoviteľ prehlasuje, že on ako aj ním zmluvne poverení zamestnanci sú odborne kvalifikovaní a spôsobilí k vykonávaniu týchto služieb podľa slovenských právnych predpisov a noriem a tieto služby objednávateľovi ponúka.

Čl. III. Predmet zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje vykonať a dodať pre objednávateľa dielo, pričom sa jedná o uskutočnenie prác a dodávok súvisiacich s rekonštrukciou budovy:

„Obnova časti kaštieľu – vytvorenie interiéru rehabilitačného strediska“ budovy
v Lehniciach.

- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 3.3 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 3.4 Miesto uskutočnenia prác: **Kaštieľ Lehnice – prízemie hlavnej budovy**
- 3.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje na vlastné náklady uložiť búranú suť na skládku odpadu, prípadne ju recyklovať. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste uskutočnenia prác.
- 3.6 Zhotoviteľ nemá nárok na zmenu ceny z dôvodu vád, rozdielu medzi súpisom prác alebo opomenutí povinností zhotoviteľa, ktoré mu vyplývali z dôsledného preštudovania pri tvorbe ponuky. Položkový rozpočet prác spracovaný zhotoviteľom slúži k preukázaniu objemu vykonaných prác a kvalitatívneho obsahu stavebných prác.
- 3.7 Záväznými podkladmi pre zhotovenie diela sú nasledujúce a prípadne dodatočne vzájomne odsúhlasené podklady:
- Podrobný položkový rozpočet diela s výkazom výmer – príloha č. 1 tejto zmluvy

Čl. IV. Termín uskutočnenia prác

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje:

- 4.1.1 začať s plnením predmetu zmluvy do 5 kalendárnych dní odo dňa prebratia staveniska od objednávateľa na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska
- 4.1.2 ukončiť práce najneskôr do 30. septembra 2021

- 4.2 Ak zhotoviteľ uskutoční práce pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ túto časť prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

- 4.3 Objednávateľ sa zaväzuje:

- 4.3.1 odovzdať priestor na realizáciu stavebných prác
- 4.3.2 poskytnúť potrebnú súčinnosť
- 4.3.3 dokončené práce prevziať a zaplatiť za ich uskutočnenie dohodnutú cenu.

Čl. V.

Cena

5.1 Cena za zhotovenie celého diela podľa článku III. činí:

Cena bez DPH:	56 032,90 EUR
DPH 20%	11 206,58 EUR
Celková cena spolu s DPH	67 239,48 EUR

slovom: šesťdesiatšedemtisícdvestotridsaťdeväť eur a štyridsaťosem centov.

- 5.2 V cene podľa tohto článku bodu 5.2 sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu, odvoz vybúranej sate, vypratanie zariadenia staveniska, náklady na zásobovanie staveniska vodou a elektrickou energiou, vrátane s tým spojených nákladov zhotoviteľa, ďalej všetky správy, skúšky, atesty, certifikáty a pod. nevyhnutné k riadnemu a včasnému zrealizovaniu diela.
- 5.3 Položky stavebných prác a dodávok, v ktorých nie sú uvedené jednotkové ceny, sa objednávateľom pri zhotovovaní stavby neuhradia a budú sa považovať za zahrnuté v iných cenách.
- 5.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že nezrealizované práce a dodávky odsúhlasené objednávateľom, budú z ceny diela odpočítané a to v cene, v akej sú zahrnuté do rozpočtu.
- 5.5 V prípade, že dôjde k zrušeniu alebo odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodu na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ fakturovať skutočne vykonané stavebné práce podľa súpisu položiek odsúhlasených objednávateľom.
- 5.6 Zmluvné strany sa dohodli, že zmena ceny predmetu zmluvy je možná iba v prípade zmeny právnych predpisov upravujúcich výšku sadzby DPH.

Čl. VI.

Platobné podmienky

- 6.1. Cenu za dielo zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví a odošle v troch vyhotoveniach objednávateľovi spolu so zmluvnými stranami potvrdeným súpisom vykonaných prác. Súpis vykonaných prác musí byť zostavený prehľadne, dodržiavať poradie položiek a ich označenie v súlade s prílohou č. 1 Zmluvy. V prípade rozporu v súpise vykonaných prác je objednávateľ oprávnený súpis vrátiť na prepracovanie. V takom prípade začne plynúť nová lehota splatnosti dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
- 6.2 Objednávateľ uhradí celkovú zmluvnú cenu podľa čl. 5.2 tejto zmluvy. Lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa doručenia faktúry.
- 6.3 Zmluvné strany sa zaväzujú, že počas realizácie stavby nezmenia svoj bežný účet, uvedený v čl. I. tejto zmluvy z ktorého sa budú financovať výdavky na predmet zmluvy.
- 6.4 Faktúra na úhradu musí obsahovať náležitosti faktúry, ako daňového dokladu, popis vykonaných prác a cenu. Faktúra bude (ak nevyplýva z platných právnych predpisov inak) obsahovať: označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresu, sídlo, číslo zmluvy, číslo faktúry, deň odoslania

a deň splatnosti faktúry, označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť fakturovaná suma, označenie predmetu zmluvy, odtlačok pečiatky a podpis oprávnenej osoby.

- 6.6 Za navyše práce s právom zhotoviteľa na ich zaplatenie sa nebudú považovať také práce a výkony, ktoré zhotoviteľ pri spracovaní svojej ponuky mal z pohľadu svojej odbornosti zakalkulovať do ceny diela v rozsahu celého predmetu zmluvy. Takéto práce a výkony je zhotoviteľ povinný vykonávať ako súčasť plnenia podľa zmluvy o dielo na vlastné náklady.
- 6.7 Za práce navyše sa nepovažujú práce, ktoré zhotoviteľ opomenul zahrnúť do kalkulácie zhotoviteľa alebo neboli uvedené vo výkaze výmer a zhotoviteľ na ne neupozornil pred podpisom zmluvy, hoci so zadaným dielom súvisia, alebo práce uložené správnymi orgánmi ako dôsledok nekvalitného prevedenia prác.

Čl. VII.

Možnosť odmietnuť predmet zmluvy

- 7.1 Objednávateľ má právo dielo neprevziať najmä v prípade, ak chyby diela budú takého charakteru, že užívanie diela alebo jeho príslušnej časti, ktorá je predmetom preberania, bude ohrozené alebo podstatne zhoršené.
- 7.2 Pre potreby tejto zmluvy a výkladu jej ustanovení sa vadou rozumie odchýlka v kvalite, kvantite a parametroch diela, ktoré sú určené všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.

Čl. VIII.

Zodpovednosť za vady a záruka

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že práce vykoná podľa podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať predmet zmluvy všetky vlastnosti uvedené v tejto zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Vady vykonaných prác zrejme už pri preberaní musí objednávateľ písomne vytknúť. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní prác, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani po vynaložení všetkej odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.
- 8.4 Záručná doba za vykonané práce je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia prác.
- 8.5 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, že sa na predmete zmluvy vyskytne vada počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa bezodplatné odstránenie vady a zhotoviteľ je povinný vadu na predmete zmluvy bezodplatne odstrániť.

Čl. IX.

Podmienky uskutočnenia prác

- 9.1 Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť dielo včas a riadne. Zhotoviteľ sa zaväzuje uskutočniť práce vymedzené v bode 3.1 vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať práce v rozsahu

čl. III. tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný na vyzvanie kedykoľvek informovať objednávateľa o priebehu vykonávaných prác.

- 9.2 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko podľa čl. IV. ods. 4.1.1 tejto zmluvy na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí miesta vykonávania diela (staveniska) a určí body možného napojenia na odber elektrickej energie, pitnej a úžitkovej vody a vzájomné finančné preúčtovanie čerpania.
- 9.3 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste uskutočnenia prác. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 9.4 Zhotoviteľ sa ďalej zaväzuje:
- upozorniť objednávateľa na všetky okolnosti, ktoré by mohli ohroziť alebo znemožniť riadne vykonanie predmetu zmluvy
 - zachovávať povinnosť mlčanlivosti o všetkých dokumentoch, údajoch a informáciách získaných od objednávateľa v priebehu realizácie predmetu zmluvy a to aj po skončení realizácie predmetu zmluvy
 - umožniť oprávneným kontrolným zamestnancom objednávateľa vykonať kontrolu priebehu vykonávaných prác a kontrolu obchodných dokumentov v súvislosti s realizáciou predmetu zmluvy
 - zabezpečiť bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, protipožiarne opatrenia a opatrenia proti škodám, ktoré by mohli vzniknúť na majetku zhotoviteľa a objednávateľa
 - pri realizácii diela použiť dostatok pracovných síl a mechanizmov tak, aby sa zhotoviteľ nedostával do omeškania s plnením termínov a kvalitatívnych podmienok podľa tejto zmluvy.
- 9.5 Objednávateľ sa zaväzuje:
- poskytnúť zhotoviteľovi a ním povereným zamestnancom potrebnú súčinnosť na riadne vykonávanie diela
 - platiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu za poskytnutie služby v uvedenej lehote splatnosti
 - zabezpečiť súčinnosť svojich zamestnancov pri poskytovaní potrebných informácií zhotoviteľovi, ktoré sú pre splnenie predmetu tejto zmluvy nevyhnutné.

Čl. X.

Zmluvné pokuty a sankcie

- 10.1 Ak zhotoviteľ bez zavinenia objednávateľa nesplní predmet zmluvy uvedený v bode 3.1 v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny za každý deň omeškania.
- 10.2 Objednávateľ zaplatí úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy v prípade omeškania so zaplatením faktúry za každý deň omeškania.

Čl. XI.

Spolupráca zhotoviteľa s objednávateľom

- 11.1 Za spolupôsobenie objednávateľa sa označuje odovzdanie a prevzatie diela a zaplatenie ceny za dielo.

- 11.2 Zhotoviteľ je povinný viesť na stavebné práce realizované podľa tejto zmluvy stavebný denník, do ktorého sa musia denne zaznamenávať všetky prebiehajúce a realizované práce, ako aj všetky skutočnosti o priebehu realizovaných prác s uvedením mien stavebného dozoru a stavbyvedúceho.

Čl. XII. Odstúpenie od zmluvy

- 12.1 Objednávateľ môže od zmluvy odstúpiť najmä ak:
- a.) zhotoviteľ poruší svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy takým spôsobom, ktorý neumožňuje vecnú a časovú realizáciu prác,
 - b.) zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy opakovane alebo úmyselne,
 - c.) zhotoviteľ je v omeškaní so začatím plnenia tejto zmluvy viac ako 14 dní odo dňa odovzdania staveniska.
- 12.2 Odstúpenie je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení.

Čl. XIII. Spoločné a záverečné ustanovenia

- 13.1 Záväzkový vzťah zmluvných strán vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka, nakoľko ide o vzťah subjektov, ktorý spadá automaticky pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 13.2 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných a očíslovaných dodatkov za podmienok ustanovených v §18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 13.3 Zmluva je vyhotovená v piatich exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží objednávateľ tri a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 13.4 Zhotoviteľ vyhlasuje, že súhlasí s podmienkami určenými objednávatelom v tejto zmluve.
- 13.5 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na internetovej stránke objednávatel'a. Zmluvné strany berú na vedomie, že ak by nedošlo k zverejneniu tejto zmluvy v lehote do 3 mesiacov od jej uzavretia, platí, že k uzavretiu zmluvy nedošlo zo zákona.
- 13.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
- Príloha č. 1 – Podrobný položkový rozpočet diela

V Lehniciach, dňa: 12.8.2021

v Lehniciach, dňa: 12.8.2021

PRÍLOHA č. 1 – PODROBNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET DIELA – 1/2

		počet	jed. cena bez DPH	merná jed.	cena spolu bez DPH
01	1.01 Zádverie				
	Čistiaca zóna	1	420,00 €	sub	420,00 €
	Svietidlo závesné	1	160,00 €	ks	160,00 €
02	1.02 Hala s recepciou				
	Keramická dlažba 60x60 D+M	68,5	42,00 €	m2	2 877,00 €
	Vešiaky	2	75,00 €	ks	150,00 €
	Svietidlá okrúhle závesné Led D80	3	270,00 €	ks	810,00 €
	Svietidlá okrúhle závesné Led D60	2	195,00 €	ks	390,00 €
	Svietidlo stropné Led	6	65,00 €	ks	390,00 €
	Svietidlo nástenné	4	85,00 €	ks	340,00 €
03	1.03 Šatňa muži				
	Vinylová podlaha D+M	15,15	43,00 €	m2	651,45 €
	Svietidlá okrúhle závesné Led D60	1	195,00 €	ks	195,00 €
	Tieniace rolety D+M	2	165,00 €	ks	330,00 €
04	1.04 Hygiena muži				0,00 €
	Vinylová podlaha a obklad stien D+M	24	43,00 €	m2	1 032,00 €
	Zrkadlo 60x80 D+M	1	65,00 €	m2	65,00 €
	Svietidlo stropné Led IP 44	2	45,00 €	ks	90,00 €
	Pieskovaná fólia na okná D+M	1	60,00 €	sub	60,00 €
05	1.05 Šatňa ženy				
	Vinylová podlaha D+M	8,5	43,00 €	m2	365,50 €
	Svietidlá okrúhle závesné Led D60	1	195,00 €	ks	195,00 €
	Tieniace rolety D+M	2	165,00 €	ks	330,00 €
06	1.06 Hygiena ženy				
	Vinylová podlaha a obklad stien D+M	24	43,00 €	m2	1 032,00 €
	Zrkadlo 60x80 D+M	1	65,00 €	m2	65,00 €
	Svietidlo stropné Led IP 44	2	45,00 €	ks	90,00 €
07	1.09 Rehabilitácia - robotika				
	Vinylová podlaha dekor béžový+drevo D+M	87,5	43,00 €	m2	3 762,50 €
	Tapeta "Magadaskar" D+M	1	850,00 €	sub	850,00 €
	Zrkadlová stena-sklápacia 75/215 D+M	1	474,00 €	sub	474,00 €
	Svietidlá okrúhle závesné Led D80	5	270,00 €	ks	1 350,00 €
	Svietidlá okrúhle závesné Led D60	3	195,00 €	ks	585,00 €
	Tieniace rolety japonské	6	165,00 €	ks	990,00 €
08	1.10 Telocvičňa				
	Vinylová podlaha dekor béžový+drevo D+M	40,6	43,00 €	m2	1 745,80 €
	Tapeta "Farebná" D+M	1	185,00 €	sub	185,00 €
	Svietidlá okrúhle závesné Led D80	1	270,00 €	ks	270,00 €
	Svietidlá okrúhle závesné Led D60	2	195,00 €	ks	390,00 €
	Zrkadlová stena 250/215	1	750,00 €		750,00 €
	Tieniace rolety japonské D+M	4	165,00 €	ks	660,00 €
09	1.11 Vyšetrovňa				
	Vinylová podlaha D+M	14,15	43,00 €	m2	608,45 €
	Stropné svietidlo 4 Led	1	92,00 €	ks	92,00 €
	Svietidlá závesné Led D60	1	195,00 €	ks	195,00 €
	Svietidlo líniové Led	1	225,00 €	sub	225,00 €
	Tieniace rolety japonské D+M	2	165,00 €	ks	330,00 €
10	1.29 Predsieň (pri vstupnej hale)				
	Vynilová podlaha	7,45	43,00 €	sub	320,35 €
	Kuchynská linka s drezom	1	1 250,00 €	sub	1 250,00 €
	Svietidlo stropné Led	2	65,00 €	ks	130,00 €
	Tieniace rolety japonské D+M	1	165,00 €	ks	165,00 €
11	1.30 Umývárň klienti				
	Vinylová podlaha a obklad stien D+M	11	43,00 €	sub	473,00 €
	Zrkadlo 60x80 D+M	1	65,00 €	m2	65,00 €
	Svietidlo stropné Led IP 44	1	45,00 €	sub	45,00 €
	Tieniace rolety D+M	1	165,00 €	ks	165,00 €
12	1.31 Wc klienti				0,00 €
	Vinylová podlaha a obklad stien D+M	14	43,00 €	m2	602,00 €
	Svietidlo stropné Led IP 44	1	45,00 €	sub	45,00 €
13	1.33 Konzultácie				
	Vinylová podlaha D+M	15,15	43,00 €	m2	651,45 €
	Svietidlá okrúhle závesné Led D60	1	195,00 €	ks	195,00 €
	Tieniace rolety D+M	2	165,00 €	ks	330,00 €
14	1.34 Fyzikálna terapia I.				
	Vinylová podlaha D+M	15	43,00 €	m2	645,00 €
	Svietidlá okrúhle závesné Led D60	1	195,00 €	ks	195,00 €
	Svietidlo líniové Led	1	175,00 €	sub	175,00 €
	Tieniace rolety D+M	1	165,00 €	ks	165,00 €
15	1.35 Fyzikálna terapia II.				
	Vinylová podlaha D+M	8,6	43,00 €	m2	369,80 €
	Svietidlá okrúhle závesné Led D60	1	195,00 €	ks	195,00 €
	Svietidlo líniové Led	1	175,00 €	sub	175,00 €
	Tieniace rolety D+M	2	165,00 €	ks	330,00 €
16	1.36 Redcord/Individ. LTD				
	Vinylová podlaha D+M	13,9	43,00 €	m2	597,70 €
	Svietidlá okrúhle závesné Led D80	1	195,00 €	ks	195,00 €
	Svietidlo líniové Led	1	225,00 €	sub	225,00 €
	Tieniace rolety D+M	2	165,00 €	ks	330,00 €

PRÍLOHA č. 1 – PODROBNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET DIELA 2/2

		počet	jed. cena bez DPH	merná jed.	cena spolu bez DPH
17	Dekorácie, doplnky, iné náklady				
	Tapeta hala	1	590,00 €	ks	590,00 €
	Dlažba keramická 60x60 135m2	135	42,00 €	m2	5 670,00 €
	Hliníková ukončovacia lišta soklíka 110 bm	110	2,06 €	bm	227,00 €
	Vinylová podlaha m.č. 1.12 zázemie lekára	12,34	43,00 €	m2	530,50 €
	Montážne práce interiéru bez doplnkov	1	1 755,00 €		1 755,00 €
	Dopravné náklady	1	1 500,00 €		1 500,00 €
	zrkadlo 50/150	2	54,00 €	ks	108,00 €
	zrkadlo 80/170	1	89,00 €	ks	89,00 €
	zrkadlo 50/50	1	26,00 €	ks	26,00 €
	zrkadlo 88/40	3	35,00 €	ks	105,00 €
	dávkovač mydla	1	14,50 €	ks	14,50 €
	držiak WC papiera	1	16,90 €	ks	16,90 €
	dvojháčik	3	8,90 €	ks	26,70 €
	profesionálny dávkovač mydla, manual	2	42,00 €	ks	84,00 €
	profesionálny dávkovač papier. utierok	7	22,00 €	ks	154,00 €
	Grohe dávkovač mydla	5	36,00 €	ks	180,00 €
	Grohe držiak WC papier	4	19,00 €	ks	76,00 €
	Grohe dvojhák	5	10,00 €	ks	50,00 €
	nerezové imob. madlo 60 cm	4	69,00 €	ks	276,00 €
	nerezové imob. sklápacie madlo 80cm	2	139,00 €	ks	278,00 €
	drevené obklady násten. mriežok	7	19,00 €	ks	133,00 €
	hliníkové podl. prechodové lišty	5	8,90 €	ks	44,50 €
	montáž doplnkov	1	756,60 €		756,60 €
	tieniace rolety D+M (receptia)	6	165,00 €	ks	990,00 €
	zakrývacie nástenné štvorčeky	7	14,00 €	ks	98,00 €
	rohové ALU lišty 200cm	13	14,40 €	ks	187,20 €
	odfrézovanie podlahy, uzatvorenie vlhkosti	200	8,50 €	m2	1 700,00 €
	uzatvorenie vlhkosti do 9% s aplikáciou špec. hmoty	240	16,90 €	m2	4 056,00 €
	epoxitová penetrácia	240	19,90 €	m2	4 776,00 €
	Spolu				56 032,90 €